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NamDU ilmiy axborotnomasi  jurnali  Matbuot va axborot agentligining 
17.05.2016-yildagi 08-0075 raqamli guvohnomasi hamda  Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi
huzuridagi Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi (AOKA) tomonidan 
2020-yil 29-avgust kuni 1106-sonli guvohnomaga binoan chop etiladi. NamDU Ilmiy 
nashr sifatida xalqaro standart turkum raqami  (ISSN-2181-1458)ga ega NamDU Ilmiy-texnikaviy Kengashining 
2023-yil 10-maydagi kengaytirilgan 5-sonli  muhokama qilinib, ilmiy  sifatida chop etishga ruxsat
etilgan (Bayonnoma  5). Maqolalarning ilmiy saviyasi va keltirilgan  uchun mualliflar javobgar
hisoblanadi. 
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FOYDALANISH ORQALI  I-IV SINF 
 

Ismoilov Turobjon, professor v.b. NamDU 
Alijonov Oybek, katta o`qituvchi  NamDU 

 

Annotatsiya: mazkur maqolada 1-4 sinf 
 

 
harakat faolligi, pedagogik tajriba.  

 

I-IV      
 

 
 

 
-  

 
 

USE OF FITNESS EVENTS IN INCREASING THE PHYSICAL TRAINING OF I-IV 
CLASSESS PUPILS  

Ismoilov Turobjon, professor of  NamSU 
Alijonov Oybek, teacher of  NamSU 

 

Annotation: this article is dedicated to the study of the importance of health care activities to be held 
in primary forms of secondary schools 

Key words: physical training, recovery, physical developing, physical readiness, physical training, 
physical activity, pedagogical experience. 

Mamlakatimizning eng asosiy  

rahbariyati va prezidentimiz tomonidan yosh avlodni komil inson qilib voyaga etkazish borasida 
katta ishlar amalga oshirilib kelinmoqda.  

Mustaqillikni dastlabki kunlardan boshlab hukumatimiz rahbariayti tamonidan jismoniy 

 ordenin  
O`zbekiston Respublikasin

2022-
2026 yillarga mo`ljallangan yangi O`zbekistonning taraqqiy  Farmoni
fikrimizning yorqin ifodasidir[1;2;3].  
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Respublikamizda aholini salomatligini mustahkamlash borasida ham muntazam ravishda 
katta ishlar amalga oshirilib kelinmoqda. Prezidentimiz tomonidan mamlakatimizda ommaviy 
sportning sifat va samaradorligini oshirish maqsadida 2017-yil 3-
ommaviy sportni yanada rivojlantirish chora-

Bugungi kunnin

ligini yanada mustahkamlashdan iboratdir. Bu 
vazifalarni sifatli va samarali amalga oshirishda prezidentimiz tamonidan ishlab chiqilgan yoshlar 

tashabbusni hayotga tadbiq etilishi katta ahamiyatga ega bo  

ining o`rni kattadir[5]. 
Iilmiy-

-
harakat faolligi va jismoniy tayyorgarligi ula
javob bermaydi[6]. 

tayyorla
sarflanayotganligi kun tartibiga to`liq rioya qilmayotganligi  sababli ularning jismoniy 
tayyorgarligi past ekanligi va  organizmning k -kunga 

 

tayyorgarligi kuyidagilarga: ularning kun tartibiga rioya qilishiga; haftalik  jismoniy tarbiya 

da faol ishtirokiga; maktabda, 
mahallada va  oilada tashkil qilinadigan jismoniy tarbiyaga hamda sport bayramlariga; yashash 

 
-

chilarining jismoniy tayyorgarligini va  kunlik  harakat faolligini oshirish bugungi kunning 
 

kat 
faolligini oshirish ularning salomatligini mustahkamlashdagi asosiy omillardan bo`lib 
hisoblanadi. 

1-4 

cha bolalarning pedagogik xususiyatlarini hisobga olgan holda dastur ishlab 
chiqildi. 

-sinov 
htirish tadbirlari maktabning jismoniy tarbiya 
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-

tamonidan he  
1-4 sinf o quvchilarini jismoniy rivojlanishini o rganish maqsadida tajriba va nazorat 

guruhlarida dastlabki va yakuniy antropometrik ko rsatkichlar olindi.  
Yig tlarni tahlilidan aniqlandiki, tajriba va nazorat guruhlarida 

dastlabki va yakuniy jismoniy rivojlanish bo yicha olingan antropometrik ko rsatkichlarda ikkala 
guruhda ham natijalar ijobiy tomonga o zgargan.  

Tajriba va nazorat guruhlaridagi o quvchilarning qayd etgan ko rsatkichlarini  o zaro 
taqqoslaganimizda tajriba guruhi bolalari nazorat guruhidagi tengdoshlariga nisbatan bir oz  

 
O tkazilgan ilmiy tadqiqot ishlarini tahlilidan  ko rinib turibdiki, 1-4 sinf o quvchilari  bilan 

olib borilgan o`quv kun tartibidagi sog lomlashtirish tadbirlari ularning jismoniy rivojlanishni 
yaxshilanilishiga ko maklashadi. 

1- 4 sinf o quvchilarni jismoniy tayyorgarligini aniqlash maqsadida  testlar olindi.  
O quv yilini sentyabr oyidan  may oyigacha o tkazilgan tadqiqot ishlarida tajriba va nazorat 

guruhlaridagi dastlabki va yakuniy testlar orasidagi farqlar ijobiy tomonga o zgargan. 
Olingan natijalarni tajriba va nazorat guruhlarimizni bir-biriga taqqoslaganimizda tajriba 

guruhidagilar nazorat guruhidagi tengdoshlariga nisbatan barcha testlar bo yicha yaxshi natijalar 
ko ldi.    

Umumiy o 1-4 sinf o quvchilari bilan o tkazilgan o quv kun
tartibidagi so lomlashtirish tadbirlaridan aniqlandiki, bolalarning yosh xususiyatlarini,  jismoniy 
rivojlanishini va tayyorgarligini hamda maktab sharoitini hisobga olinib tashkil qilinsa va 
o tkazilsa,  ularning kunlik harakat faolligi oshadi hamda jismoniy sifat ko rsatkichlari 
yaxshilanishi aniqlandi. 

1-4 sinf o quvchilari bilan o tkazilgan tadqiqot ishlaridan ayon bo ldiki, o quv kun 
tartibidagi sog lomlashtirish tadbirlari tuzilgan reja asosida o z vaqtida va muntazam o tkazilishi 
natijasida o quvchilarning jismoniy rivojlanishi,  tayyorgarligi hamda harakat faolligi 

 
-sinov guruhidagi 

da ularning kunlik harakat 
 

tayyorgarligi va kunlik harakat faolligi yaxsh
-sinov ishlaridan shunday 

pedagogik xususiyatlarini hisobga olib ohtkazilishi, ularning salomatligini mustahkamlash bilan 
birgalikda jismoniy tayyorgarligini   oshirdi. 

 
 

 
1.

-394-  
2  
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YOSHLARGA KURASHNING TA'LIMIY VA TARBIYAVIY AXAMIYATINI 
SINGDIRISHNING PEDAGOGIK ASOSLARI 

A.R.Abdulaxatov Tosh.vil. CHDPI.  dotsent 

Annotatsiya: Ushbu maqolada kurash sportining yoshlar tarbiyasida ta'limiy va tarbiyaviy 
axamiyati, manaviy -tarbiya jarayonida 
va sport musobaqalarida yoshlarga millatimizning faxri, iftixori ekanligini, uning shaxsni xar tomonlama 
uygun riv  

Kurash sporti, polvon , kurash ilmi, kurash ma'naviyati, kurashning ilmiy 
yangiliklari, kurashchilarning jismoniy tayyorgarligi, kurash milliy qadriyat, kurash texnikasi, kurash  
falsafasi. 

dunyoga tanitish hamda ushbu qadriyatimizni umumjahon 
qator ishlar amalga oshirilmoqda. 

Shu bilan birga, kurashning tobora ommalashib borayotganligi nufuzli xalqaro 
musobaqalarni tashkil qilishga, mavjud infratuzilma va moddiy-texnik bazani modernizatsiya 
qilishga, sport inventarlari va kiyimlari ta'minotini yaxshilashga, bu borada ishlab chiqarishni 
kengaytirishga, shuningdek, soha uchun malakali kadrlar, trenerlar va hakamlar tayyorlashga 

 etmoqda. 
 Kurash  azal-azaldan  oliyjanoblik,  mardlik  va  halollik timsoli, xalqimizning  bir  necha 

ming  yillik  tarixga  ega  milliy-madaniy  me'rosning  qismi  va  bebaho  boyligi  xisoblanadi.
Barchasining maqsadi bitta  raqibni yengish, yengganda ham kuragini yerga tekkizib, 

 

aytish mumkin-  
Kurashning ilmiy-uslubiy asos

olimlar tomonidan bugungacha muayyan darajada amaliy ishlar olib borilgan. Xususan, 
asalalar 

iev, F.Q.Axmedov, A.R.Abdulaxatov, A.N.Shopulatov kabilar tomonidan 
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